
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

询比公告

 

询比编号：PGMA2023-08-24 

询比名称： 中色平桂钨业公司 2023年质检研发技术及化学试剂物资采购

报价截止时间：2023年 08月 31日 10时 00分

采购人： 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

联系人：吴爵义

联系方式：13557141831

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PGMA2023-08-24

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：钾
2 盏

2

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：钠
2 盏

3

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：镁
2 盏

4

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：铜
2 盏



5

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：钙
2 盏

6

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：镍
1 盏

7

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：钒
1 盏

8

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：钴
1 盏

9

原子吸

收-空心

阴极灯

AS-1-4  

元素：镉
1 盏

10

碳硫仪

专用钨

粒

钨粒

90220   

2.5KG/

瓶

5 瓶

11 氯化铯

光谱纯  

国药集

团  5g/

瓶

国药 20 瓶

12
加厚烧

杯夹

扁加厚  

长度 30

厘米

5 把

13
加厚烧

杯夹

扁加厚  

长度 25

厘米

5 把

14

上海三

申不锈

钢电热

蒸馏水

DZ20Z电

热管 2.5

千瓦

20 个



器

配件  

型号-

DZ20Z

15 容量瓶 500ml 申玻 10 个

16
调温电

炉
2000w 2 台

17
化验室

白大褂
L 20 件

18
化验室

白大褂
XL 5 件

19
无水乙

醇

500ml(

分析纯）
国药试剂 20 瓶

20 甲醛
500ml(

分析纯）
西陇科学 40 瓶

21
铬-标准

液

1000μg

/ml水溶

液 安瓿

瓶

2 支

22
镍-标准

液

1000μg

/ml水溶

液  安

瓿瓶

2 支

23
钒-标准

液

1000μg

/ml水溶

液  安

瓿瓶

2 支

24
钴-标准

液

1000μg

/ml水溶

液  安

瓿瓶

2 支



25
镉-标准

液

1000μg

/ml水溶

液  安

瓿瓶

2 支

26
铬-标准

液

100mg/m

l水溶液  

安瓿瓶

2 支

27
镍-标准

液

100mg/m

l水溶液  

安瓿瓶

2 支

28
钒-标准

液

100mg/m

l水溶液  

安瓿瓶

2 支

29
钴-标准

液

100mg/m

l水溶液  

安瓿瓶

2 支

30
镉-标准

液

100mg/m

l水溶液  

安瓿瓶

2 支

31 铬-标准

固体：高

纯

99.99%

及以上

100-200

克/瓶：

1 瓶

32 镍-标准

固体：高

纯

99.99%

及以上

100-200

克/瓶：

1 瓶

33 钒-标准

固体：高

纯

99.99%

1 瓶



及以上

100-200

克/瓶：

34 钴-标准

固体：高

纯

99.99%

及以上

100-200

克/瓶：

1 瓶

35 镉-标准

固体：高

纯

99.99%

及以上

100-200

克/瓶：

1 瓶

36 高纯WO3

99.99%

光谱纯 

≥10g每

瓶

麦克林试

剂
3 瓶

37

五氧化

二钽（高

纯试剂）

国药沃

凯

纯度

≥99.99  

瓶/25g

现用国药 5 瓶

38

无水四

硼酸锂+

偏硼酸

锂混合

熔剂

（67%Li

2B4O7+3

3%LiBO2

)

X射线荧

光分析

用

（优级

纯）瓶

/250g

誉兴科技 5 瓶

39
二苯基 AR分析

天津大茂 2 瓶



碳酰二

肼

纯/25g

40
铂黄金

坩埚

坩埚/X

射线荧

光分析

用

现用天津

市耀安金

属制品有

限公司

2 个

41
铂黄金

坩埚

模具/X

射线荧

光分析

用

现用天津

市耀安金

属制品有

限公司

4 个

42

铂金包

头坩埚

钳

长度

40cm

X射线荧光

仪用
1 个

43 铁坩埚
40mL 

（加厚）
150 个

44 氨水

GR(优级

纯）

500mL/

每瓶   

20瓶/一

箱

西陇科学 1 箱

45

硅酸根

标准溶

液（以二

氧化硅

为计）

1000 

mg/L 水

溶液 以

碳酸钠

为介质 

50ml/瓶

1 瓶

46

实验室

广口玻

璃瓶

2500ml 20 个

47

实验室

广口玻

璃瓶

1000ml 20 个



48

实验室

小口玻

璃瓶

500ml 10 个

49

实验室

棕色小

口玻璃

瓶

500ml 10 个

50
硅胶软

管
13*18mm 50 米

51

光学双

目显微

镜

XP115 1 台

显微镜+

标本+屏

+大礼包

52 乙酸钠 GR500g 20 瓶

53 龙头瓶 20000ml
耐高温

玻璃
2 个

54 烧杯 300ml
玻璃耐

高温
80 个

55 烧杯 500ml
玻璃耐

高温
80 个

56
医用脱

脂棉
50包/箱 长絮棉 50 包

57 取样袋 200*300 塑料 500 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 28日 20时 10分至 2023

年 08月 31日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：报价需要明确分项报价、总价、供货日期、增值税额及相关保障信息。

详细工程量清单请下载采购文件及附件。



中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

（电子签章）

2023-08-28 


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2023-08-29T09:27:24+0800
	北京
	中色平桂钨业公司2023年质检研发技术及化学试剂物资采购询价公告
	中色平桂钨业公司2023年质检研发技术及化学试剂物资采购询价公告


		8a8000c97c6e31bd017c6f2a3cc3175e
	2023-08-29T09:27:24+0800
	北京
	中色平桂钨业公司2023年质检研发技术及化学试剂物资采购询价公告
	中色平桂钨业公司2023年质检研发技术及化学试剂物资采购询价公告




